ad quam super te decernendam et per Ministerialem publicandam citavis iudicialiter
 sis responsurus. Datum in Curia Regia Branicensi feria Secunda post Fastum San-
 cti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo primo. Et post propositionem suam modo praemissa factam Pars Acto-
 rea deducendo parti citata legitime de Terminis Statuit Ministerialem Genera-
 lem Regni Nobilem Benedicum Proszenski qui citationis praesentis Copiam
 sigillatam ab una integra ante Terminum praesentem Septimana in bonis citati
 proprijs possidere et publicasse recognovit. Quo sic deducto Casibus contentis
 propositionis sua verificatis. petijt citatum ad procedendum compelli.

Wojtkowski

libertas

In causa infrascripta iudicialiter mota et vertente inter instigatorem iudicij nostri
 et ipsius delatorem Nobilem Dorotheam consortem relictam olim Nobilibus Pauli Falkow-
 ski Actorem et Nobilem Paulum Wojtkowski. ad barrendum et de Regno Poloniae do-
 minijq. eodem annexis praesentibus citatum ex eo ob non admissam interventionem
 per Ministerialem et Nobilibus duos apud ipsos officiose affectat Sigoro Actibus per-
 lecorum in officio praesenti in causa deo. Quia ipse in contrarium iurium et
 libertatum Regni quibus thelonia in Pallatinatu Podlachia sunt sublata au-
 sus est in via libera bonorum Zakrewo siligineta casulas duas Valois
 octo florenorum polon in vim curusam iniusti et iniurati theloni recipere
 et extorquere prout defacto recepit et extorsit per quod in poenam Barritionis
 incidit. citatus autem ad decernendam super ipso et bonis eius omnibus
 poenam barritionis decerni et per Ministerialem publicari. Citatione ipsa de
 his lationi Rodrevo in Terminis ex eadem citatione ad praesens legitime in
 eodem et praesente. Iudicium praesentis Casuense Capitanale Branico
 conveniens partium utranumq. Actores per Nobilem Mathias Falkowski filium
 suum citatus vero per se personaliter coram se iudicialiter factis exaribus
 et debite intellectis. teneri adesse delatorem ad promovendam causam suam
 in Curia Barritionis censuit ex quo non comparuit ideo citatum a termino
 praesenti liberum fecit et pronunciarunt.

Inter Oporowski et Jankowska Coniuges Notio

In causa et Actione iudicialiter vertente inter honestum Procopium Procopie
 famulum Reverendi Laurentij Carnaceli Plebani Bochehoviensis cum eundem
 Domini sui autoritate Actorem et Generosos Joannem dnm Lucam Oporowski
 et Helenam Jankowska inuicem Coniuges de Inuski heredes praesentim maritatus
 cum mariti ipsius assisentra citatus Ratione trium tanarum siliginis mensuris
 Bochehoviensis in via libera bonorum Inuski dnm praefatos famulos de Boche-
 do bona Buzesranlia proficiscibatur in vim curusam iniusti et iniurati theloni
 receptionis, exindeq. poena mille Marcarrum polon succubitionis Citatione ipsa